UBND HUYỆN THUẬN BẮC
             TRUNG TÂM Y TẾ

          Số:         /QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thuận Bắc, ngày 20  tháng  11  năm 2023

           QUYẾT ĐỊNH

Ban hành giá khám chữa bệnh BHYT tại Trung tâm Y tế Thuận Bắc

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THUẬN BẮC

Căn cứ Quyết định số 322/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2023 của Uỷ

Ban Nhân Dân huyện Thuận Bắc về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc;

Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc qui định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 22/2023/TT-BYT ngày 17/11/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế

quy định thống nhất giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế giữa các

bệnh viện cùng hạng trên toàn quốc và hướng dẫn áp dụng, thanh toán chi phí

khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế trong một số trường hợp;

Căn cứ Quyết định số 2011/QĐ-SYT ngày 8/7/2015 của Sở Y tế Ninh Thuận

V/v Phê duyệt Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh thực hiện tại Bệnh

viện đa khoa huyện Thuận Bắc, Quyết định 590/QĐ-SYT ngày 28/02/2018; Quyết

định 1146/QĐ-SYT ngày 04/4/2019 của Sở Y tế Ninh Thuận V/v phê duyệt bổ sung

Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh thực hiện tại Bệnh viện đa khoa

huyện Thuận Bắc; Quyết định 2849/QĐ-SYT ngày 26/7/2019 của Sở Y tế Ninh

Thuận V/v phê duyệt bổ sung Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh thực

hiện tại Bệnh viện đa khoa huyện Thuận Bắc; Quyết định 425/QĐ-SYT ngày

14/9/2023 của Sở Y tế Ninh Thuận V/v phê duyệt bổ sung Danh mục kỹ thuật trong

khám bệnh, chữa bệnh thực hiện tại Bệnh viện đa khoa huyện Thuận Bắc

Căn cứ Quyết định số 1008/QĐ-SYT ngày 04/4/2018, Quyết định số

1009/QĐSYT ngày 04/4/2018, Quyết định số 1010/QĐ-SYT ngày 04/4/2018, Quyết

định số 1011/QĐ-SYT ngày 04/4/2019 và Quyết định số 1012/QĐ-SYT ngày

04/4/2018 của Sở Y tế Ninh Thuận V/v phê duyệt Danh mục kỹ thuật trong khám

bệnh, chữa bệnh thực hiện tại TYT Phước Chiến, TYT Phước Kháng, TYT Bắc

Phong, TYT Công Hải và TYT Bắc Sơn trực thuộc Trung tâm Y tế Thuận Bắc;

Theo đề nghị của phòng Kế hoạch Nghiệp vụ và Dân số, phòng Kế toán Tài

chính Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc,

                                                QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng giá khám bệnh, giá ngày

giường, giá dịch vụ kỹ thuật cho đối tượng bảo hiểm y tế theo Thông tư số

13/2019/TT-BYT của Bộ Y tế tại Bệnh viện huyện và trạm y tế trực thuộc Trung

tâm Y tế Thuận Bắc.

Điều 2. Trưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ và Dân số, Trưởng Tài chính Kế

toán, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính và Điều dưỡng, các khoa phòng và trạm

y tế trực thuộc có nhiệm vụ công khai và áp dụng mức thu dịch vụ khám chữa bệnh

kèm theo quyết định này.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 17/11/2023.

Điều 4. Trưởng các phòng chức năng, Trưởng phó khoa và Trưởng các

trạm y tế trực thuộc Trung tâm Y tế Thuận Bắc chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo TTYT;

- Như Điều 4;

- Lưu:VT, KHNV&DS.

 GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Thành Định

		thanhdinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-05T08:53:22+0700

		2024-03-05T09:19:53+0700

		ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-05T09:20:37+0700